[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 17»  01  2007г.                            №   1а _                                    п. Матвеев-Курган

	Об утверждении штатного расписания Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения

  На основании Решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 30.06.2006г. № 35-1 «О внесении изменений в структуру Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения» и в соответствии с п.3 ст.26 Устава «Матвеево-Курганского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения исходя из расходов  на содержание Администрации сельского поселения, предусмотренных бюджетом Матвеево-Курганского сельского поселения (приложение)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                          Н.Ф.Гапоненко

Приложение № 1

Штатное расписание аппарата администрации

Матвеево-Курганского сельского поселения

на 01.01.2007г.

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад

	На ставку
	Всего

	1
	Глава администрации
	1
	4595
	4593

	2
	Заместитель главы администрации
	1
	4404
	4404

	3
	Ведущий специалист по правовой работе
	1
	2425
	2425

	4
	Ведущий специалист  по архивной и кадровой работе
	1
	2265
	2265

	5
	Ведущий специалист по организационной работе
	1
	2265
	2265

	6
	Специалист второй  категории (секретарь главы)
	1
	1691
	1691

	Сектор экономики и финансов

	7
	Начальник сектора
	1
	3000
	3000

	8
	Главный специалист (главный бухгалтер)
	1
	2553
	2553

	9
	Специалист второй категории (бухгалтер)
	1
	1691
	1691

	Сектор имущественных и земельных отношений

	10
	Ведущий специалист (землеустроитель)
	1
	2298
	2298

	11
	Специалист первой категории (КФХ и ЛПХ)
	1
	1946
	1946

	12
	Специалист
	2
	1532
	3064

	Сектор муниципального хозяйства (ЖКХ и благоустройства)

	13
	Специалист второй категории
	1
	1691
	1691

	14
	специалист по  прогнозированию
	1
	1404
	1404

	15
	специалист
	1
	1532
	1532

	16
	Специалист по ГО и ЧС
	1
	1532
	1532

	17
	Инспектор по ФК и спорту
	1
	1772
	1772

	18
	водитель
	1
	1088
	1088

	Уборщик производственных и служебных помещений
	1
	1100
	1100

	 19
	сторожа
	3
	1100
	3300

	 20
	кочегар
	0.7
	1100
	770

	21
	курьер
	0,5
	1100
	550

	Всего
	24.2
	х
	46930

	из них:

	Муниципальные служащие
	17

	технические
	1

	Обслуживающий персонал
	6,2